РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.07.2016

	N 703

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 г. № 1928
            В целях эффективной реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта в Константиновском районе на 2014-2020 годы», а так же исполнения календаря спортивно-массовых мероприятий сектора по физической культуре и спорту Администрации Константиновского района на 2016 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта» утвержденной постановлением от 14.10.2013 № 1928 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               Первого заместителя главы Администрации Константиновского района            Ткачеву Л.В.
Глава Администрации
Константиновского района

В.Е. Калмыков

Расходы бюджета Константиновского района на

реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта»
	всего,

в том числе:
	---
	---
	---
	---
	4639,7
	663,1
	661,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Администрация Константиновского района (Сектор по ФК и С Константиновского района)

	902
	---
	---
	---
	4639,7
	663,1
	661,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1

	Подпрограмма 1  «Развитие физической культуры и массового спорта
	всего,

в том числе:
	---
	---
	---
	---
	4639,7
	663,1
	661,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1

	Администрация Константиновского района (Сектор по ФК и С Константиновского района)
	902
	---
	---
	---
	4639,7
	663,1
	661,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1
	663,1

	Основное
мероприятие 1.1

 «Физическое воспитание населения Константиновского района и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий»
	Администрация Константиновского района (Сектор по ФК и С Константиновского района)

	902
	1102
	1212820
	240
	3579,3
	406,8
	425,6
	393,8
	363,8
	663,1
	663,1
	663,1

	902
	1102
	1210028200
	240

	902
	1102
	1212820
	360
	804,1

	235,5
	269,3
	299,3
	---
	---
	---

	902
	1102
	121002820
	360

	902
	1102
	1212820
	880
	256,3
	256,3
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Основное
мероприятие 2.1 «Меры по развитию студенческого спорта»
	Администрация Константиновского района (Сектор по ФК и С Константиновского района)

	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

к Постановлению Администрации Константиновского района

от 19.07.2016 № 703

Приложение                                                              к Постановлению Администрации Константиновского района

к муниципальной программе

Константиновского района

«Развитие физической культуры

  и спорта

Приложение № 4